PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO
                                     CNPJ 75.71.261/0001-04

SECRETARIA DE CULTURA DE BOM SUCESSO

Rua Fênix, s/n – Fone (43)3442-2255 – CEP 86940-000
Bom Sucesso/PR  E-mail: secculturabsu@gmail.com

ATA 007/2021

Aos 12 dias do mês de novembro de dois mil e vinte e um, reuniram-se de

forma virtual os membros da Comissão Gestora de Cultura da Lei Aldir Blanc,

com sede na Biblioteca Cidadã, localizada na Rua Fênix, s/n e sendo o ato

organizado pela Secretária Municipal de Cultura, a Sra. Ângela Maria Thezolin

e demais componentes da Comissão Temporária Gestora de Cultura da Lei

Aldir Blanc de Portaria Municipal de nº 180/2021 para o Edital de Chamamento

Público de Nº 003/2021, para deliberação do resultado final dos proponentes

realizadas no certame. Como segue as propostas para “OFICINAS

ARTÍSTICAS CULTURAIS, APRESENTAÇÃO CULTURAL E PALESTRAS

ARTÍSTICAS CULTURAIS. Segue abaixo os contemplados e notas das

propostas do referido edital.

RESULTADO FINAL

Nº do
Processo

Proponente/Requerente Nota final Modalidade
Grupo/individual

001/2021 Adriel Henrique de Souza –
Oficina Artística

100,0 Individual

003/2021 Eduardo Quadros da Silva –
Apresentação Artística

100,0 Individual

006/2021 Adriano da Silva – Oficina
Artística

100,0 Individual

008/2021 Maria Inêz Pagliarini Ricardo –
Oficina Artística

100,0 Individual

005/2021 Maria Aparecida Silva – Oficina
Artística

92,30 Individual

007/2021 Bruna Caroline da Silva –
Oficina Artística

92,30 Individual

010/2021 Luciana Mara Pianta –
Apresentação Cultural

92,30 Individual

009/2021 Lucas Aparecido Santos da
Silva – Palestra Cultural

88,30 Individual

002/2021 Gabriel Felipe de Souza –
Apresentação Artística

81,60 Individual

004/2021 Orlete Aparecida Dias de
Oliveira – Oficina Artística

81,60 Individual

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO
                                     CNPJ 75.71.261/0001-04

SECRETARIA DE CULTURA DE BOM SUCESSO

Rua Fênix, s/n – Fone (43)3442-2255 – CEP 86940-000
Bom Sucesso/PR  E-mail: secculturabsu@gmail.com

De acordo com a ATA 006/2021 onde três proponentes de Oficinas Culturais

serão remanejados para Palestras Culturais. As Oficinas serão realizadas pelas

proponentes: Maria Inêz Pagliarini Ricardo – Oficina Artística, Maria Aparecida

Silva – Oficina Artística e Orlete Aparecida Dias de Oliveira – Oficina Artística.

Nas Palestras Culturais foram remanejados os proponentes: Adriel Henrique de

Souza, Adriano da Silva e Bruna Caroline da Silva, Lucas Aparecido Santos da

Silva – Palestra Cultural já inscrito para essa área. Nas Apresentações

Culturais serão: Eduardo Quadros da Silva – Apresentação Artística, Luciana

Mara Pianta – Apresentação Cultural e Gabriel Felipe de Souza –

Apresentação Artística. Segue abaixo a Comissão Temporária Gestora de

Cultura da Lei Aldir Blanc, onde segue assinados.

Lucimar Gomes Justino
Presidente

Maria Alice Sigail de Almeida
secretária

Maria José Laurindo
Membro

Ronita Aparecida de Carvalho
Membro

Ângela Maria Thezolin
Secretária Municipal de Cultura